三郷市ペタンク協会 令和元年度会長 雨宮 則雄

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530 雨宮

nori110j@yahoo.co.jp

     令和２年３月より

◯第５回三郷市ペタンク協会理事会開催!

令和２年３月 7日(土)９時より標記の理事会が、９名の参加者により高州地区センターにおいて下記の

議題について開催されました。

１. 第６５回三郷市オープン大会(2/23)総括について

２. 第３１回水郷みさとオープンペタンク大会について

  (新型コロナウイルスの蔓延により秋に延期決定)

３. シルバー導入について

４. 令和２年度事業計画案について

５. 令和２年度役員案について

６. 会員登録手続きについて

７. 令和１年度総会（４/２５）第１回理事会(４/２５ )について

８. 埼玉県ペタンク連盟連絡事項 (県役員)

９. 三郷市レクリエーション協会連絡事項 （理事）

１０.今後の主な予定  第６回理事会（３/ ２８）総会(４月２５日)

１１.その他

◯第６回三郷市ペタンク協会理事会開催!

令和２年３月２８日(土)９時より標記の理事会が、１２名の参加者により戸ヶ崎公民館において下記の

議題について開催されました。

議題

１. 令和２年度予算案について

２. 令和１年総会提出書類について

３. 埼玉県ペタンク連盟連絡事項 (県役員)

４．三郷市レクリエーション協会連絡事項 （理事）

５ 今後の主な予定

令和１年度総会（４/２５） 第１回理事会(４/２５)

６ その他

多目的広場ペタンク有志花壇

みさと支部だより 第６６号

◯第３１回水郷三郷ペタンク大会１０月に延期に!

令和２年４月５日(日)標記の大会が、新型コロナウイルス蔓延のため１０月１８日(日)に延期となりま

した。

◯令和１年度三郷市ペタンク協会総会も中止に!

令和２年４月２５日(土)標記の総会が、新型コロナウイルス蔓延のため会場が使用不可能となりやむな

く中止となり文書による委任決議がされ原案通り承認されました。

また、日本ペタンク・ブール連盟通達により、４月に予定されていた各種大会も中止・延期となり、

不要不急の外出を自粛するよう行政からの要請がありました。

なお、同日午後より予定されていた令和２年度第１回理事会も６月２０日土曜日に延期され、第６６

回三郷市親睦大会も７月１９日に延期となりました。

◯令和 2年度三郷市ペタンク協会第１回理事会を開催!

令和２年６月２０日(土)標記の理事会が、高州地区センター中会議室において、新理事３名を含めた１

６名全員参加にて開催され、下記の議題について話し合われました。

議題

１.新型コロナ蔓延防止対策について(理事会・平常練習・ペタンク大会ほか)

２.令和１年度三郷市ペタンク協会総会資料の確認（総会資料参照）

３.第６６回三郷市親睦大会(７/１９)について（開催要項案参照）

４.年間役割ローティーションの決定 (ローテ案参照)

５.今後の主な行事予定(公園カップ・コート整備・集金・各種大会予定ほか）

６.埼玉県ペタンク連盟・三郷市レク協 連絡事項 (担当役員)

７.その他

以上

新型コロナウイルス蔓延